
Uchwała   Nr IV/ 29 /07 
Rady Miejskiej w Dębicy 
z dnia 26 stycznia 2007 r. 

 
 

w sprawie ustanowienia służebności dla działki przy ul. Sportowej 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz   
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. 
Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.)  
 

Rada Miejska w Dębicy uchwala co następuje: 
 

§  1. 
 

Wyraża się zgodę przy zbywaniu działki  nr 166/75 (obręb 1 m. Dębica)                
na nieodpłatne obciążenie działki nr 166/64 (obręb 4 m. Dębica) 
położonej przy ul. Sportowej stanowiącej własność Gminy Miasta Dębica 
objętej prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Dębicy księgą wieczystą nr 
49078 służebnością przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych 
właścicieli działki nr 166/75 (obr. 4 m. Dębica) od drogi publicznej ul. 
Sportowej działki nr 165/2 jak na załączonej mapie.  

 
§  2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

 
§  3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący  
                                                                       Rady Miejskiej w Dębicy 
 
 
                                                                                   Jan Borek  
 
 


